Pouso Alegre, 21 de outubro de 2021.

Ofício Número 76/2021 — Gab/14

À Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

A/C: Comandante do 6º Comando Operacional de Bombeiros, Coronel BM
Giuvaine Barbosa de Moraes e o Comandanteda 7º. Companhia Independente de
BombeirosMilitar, Major Ivan Santos Pereira Neto.

Cumprimentando-os cordialmente'aos Comandantes acima, que
por motivos de forçamaior, não poderei participar da solenidade de entrega das medalhas
de Mérito Militar em comemoração aos 41 anos de implantação do Corpo de Bombeiros
Militar de nosso município que realizar-se-á na data de hoje (21/10), e aproveitoo ensejo

para exaltar aquimeus votos sinceros de respeito, admiração e amor a causa, onde o bem
mais importante dentre todos é salvar vidas.

Semmaispara o momento, agradeçoa compreensãoe reiteroestimas

de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente, -

Donde
ReverendoDionísio

: Vereador